[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛИЖАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2021                                     пгт Селижарово                                     № 668/1

О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению Администрации
Селижаровского муниципального округа
от 28.01.2021 года №17 «О создании
комиссии по укреплению налоговой и
бюджетной дисциплины в
Селижаровском муниципальном округе»
В целях обеспечения полной уплаты налогов и других обязательных платежей налогоплательщиками Селижаровского муниципального округа, активизации работы с налогоплательщиками – физическими лицами, выполнения доходной части бюджета Селижаровского муниципального округа, улучшения взаимодействия с территориальными подразделениями федеральных органов государственной власти, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Администрация Селижаровского муниципального округа постановляет:
1. Приложение №2 «Состав Комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины в Селижаровском районе» к постановлению Администрации Селижаровского района от 28.01.2021 года №17 «О создании комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины в Селижаровском муниципальном округе» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Селижаровского муниципального округа.
Глава  Селижаровского

муниципального округа

    А.М.Куприянов
Приложение № 2

к постановлению Администрации
Селижаровского муниципального округа

от  17.12.2021 г № 668/1
Состав Комиссии по укреплению налоговой и бюджетной дисциплины
в Селижаровском муниципальном округе

1. Куприянов А.М. - Глава Селижаровского муниципального округа, председатель Комиссии;

2. Красоткина В.А.- заместитель главы Администрации Селижаровского муниципального округа , руководитель финансового отдела заместитель председателя Комиссии;

3. Ворсина Е.В. – руководитель Межрайонной ИФНС №6 по Тверской области, член Комиссии (по согласованию);

4. Горячева С.Л. – прокурор Селижаровского муниципального округа, член Комиссии (по согласованию);

5. Луковская И.В. - начальник отдела в Селижаровском муниципальном округе Управления Пенсионного фонда России в Осташковском районе, член Комиссии (по согласованию);

6. Красавина Ю.С. – руководитель подразделения по доходам финансового отдела Администрации Селижаровского муниципального округа, секретарь Комиссии;

7. Волкова В.Ю. –   руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Селижаровского муниципального округа, член Комиссии;

8. Колосов Ю.М. – директор ГКУ Тверской области «Центр занятости населения Селижаровского муниципального округа», член Комиссии (по согласованию);
9.  Маркузов Д.В. – руководитель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации Селижаровского муниципального округа, член Комиссии;

10.  Лебединский В.В.- руководитель Селижаровского РОСП УФССП России по Тверской области.